Datum Mediolani XVIII Octb.

Azo Vicccomes civitatem Mediolani l'ergamj. Cremone,

Gumarum Vercellarum Laude xtr. Dominus generalis nobilibus

viris dominis. Consulibus et Comunitatibus Opidi Lucernensis.

Valium Uranie, Sviczcj, Untcrwalden amicis carissimis.

Papier ohne Siegel, jedoch Original.
Staatsarchiv Lucern,

120.
(1329)

Azo Viscontj, Herr zu Mailand und Como, lässt

durcli Johann von Mangano und Franz von Sirigadi ein Mandat

ausfertigen, wo und wie die Comuncn ihre Bürger und Insassen

für Güter zu besteuern haben.

Azo Vicccomes Mediolani et Cuinarum xtr. dominus generalis.

Nobilibus viris. Guilichno de palavicinis potentati et

capitanco et sapientibus civitate predicte Ciiniaruni nostris fidelibus

et dilectis gratiam nostram et salutem.

Cum multa lamentationcs et querele cottidic fiant per cives

et habitatores civitatis cumarum et ejus districtus habentes eorum

possessiones super districtu aliarum civitatum et terrarum, di-

') Aus Uollinzonas Mandatario f. 25. Codox Eremit. 1115, Nr. 310.
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centes (|iiod de eorum bonis coguntur duobus locis fodra, tales

et alia onera sustinerc.

Idcircho ad tollendas omnes questiones, que super bot;

possint oriri ipsis de causis vel dependentibus vel connexis eis

vel ab eis. deliberatione habita cum sapientibus viris domino

Johanne de Mangano et Lranceschino de Sirigadis vicariis nostris,

quibus mandaviinus ipsum negotium examinandum de jure.
Volumus et mandainus quod omnes cives vel habitatorcs

civitatis vel comunitatis mediolanj et aliarum civitatum et di-

strictuuni, habentes possessiones in eisdem civitatibus vel earum

territoriis et habitantos continue in eisdem tempore jcmalj vel

qui in futurum continue habitabunt, licet habeant possessiones

in alienis districtilms ubi originaliter non sunt cives, teneantur

et debeant solvere taleas fodra et alia onera eisdem impositn et

de cetero iniponenda, in ea civitate et loco unde sunt originaliter

cives et continue habitatorcs. Verum si aliquis ex civibus

vel habitatöribus civitatis vel comitatus mediolani vel alterius

civitatis vel territory non habitans in eisdem civitatibus vel territoriis

unde originaliter civis est, haberet universas possessionis

et bona in alia civitate vel territorio ubi habitat, ita quod nihil

habeat in dieta civitate IUI vel districtu ubi civis teneatur et

debet onera predieta sustinerc in ea civitate et loco tibi habitat

tempore jcmalj et habet possessiones suas. Si vero aliquis civis